
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 21.01.2017, 8/31692) 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
3 января 2017 г. № 1 

О признании утратившим силу постановления 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 17 сентября 2013 г. № 97 

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения 
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства 
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 
11 августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 17 сентября 2013 г. № 97 «Об утверждении Инструкции о порядке 
проведения открытого конкурсного отбора и экспертизы проектов (работ) для их 
финансирования за счет средств инновационного фонда Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
08.10.2013, 8/27944). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Первый заместитель Министра Д.Л.Пиневич 
  

СОГЛАСОВАНО 
Министр экономики 
Республики Беларусь 

В.И.Зиновский 
28.12.2016 

СОГЛАСОВАНО 
Председатель Государственного 
Комитета по науке и технологиям 
Республики Беларусь 

А.Г.Шумилин 
29.12.2016 

  
 


